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MicroSpeed - 

电源模块

该互补系列的电源模块连接器接点间距为2.0 mm，
满足了对微型化和高可靠性电源系统的需求，并针
对夹层应用提供了多种选择。其独特功能之一是与
自身的小尺寸相比具有较高的载流能力。因此，该
连接器系统非常适合与小型高性能设备一起配套使
用，例如CPU、驱动器、LCD面板等。
该电源模块系列产品提供了各种高度的公头连接
器和母头连接器，可支持5 mm至20 mm的堆叠高
度。因此，几乎可以满足对各种不同PCB布置的所
有需求。其另一大主要优势是多连接器插接功能，
允许同时插接多个连接器对。

表面贴（SMT）连接器可满足快速自动装配设备的
所有需求。这些连接器都完全采用机械制造，并实
行100％制程质量检验，以确保高度的共面性和优化
的焊接工艺。该布局设计采取最佳的焊盘尺寸，以
确保较高的保持力。集成的三点式双线束母型端头
可在整个寿命周期内确保持久的低接触电阻。
其端子采用后镀层，在接触和端接区域不存在任何
裸露的边缘。连接器配有极化定位柱，并且连接器
为无铅镀层，符合欧盟RoHS指令要求。

概述          

MicroSpeed电源模块
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针数

额定电流

温度范围

板对板高度

端接技术

应用

型号

5

单端子额定电流最高18 A

-55 °C 至 125 °C

5 - 20 mm

表面贴（SMT）、表面贴（SMT）/通孔回流焊（THR）和通孔回流焊（THR）

正交
夹层
共面

公头和母头连接器
非盲插型和盲插型
屏蔽式

概念

特征          

MicroSpeed电源模块
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扩展卡 

（共面）

概念

叠板（夹层）

正交板

功能          

MicroSpeed电源模块
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优势

 � 盲插版本功能
 - 插接面的独特极性化
 - 延伸导向捕捉匹配的连接器
 - 壁厚增加
 - 占板面积略大
 � 具有自动对准功能，可将盲插连接器导向到正

确的插接位置
 � 即使在恶劣的条件下也可确保一致且可靠的插

接
 � 可靠稳健的连接器，适用于各种恶劣环境
 � 带护罩的外壳可保护端子；采用耐高温材料
 � 采用独特的极性化处理可避免错位插接

 � 由于双杆弹簧端子设计，因此具有超高的可
靠性：
 - 三点式双杆弹簧端子
 - 均匀的轧制表面可确保牢固接触
 - 插接对之间的接触面宽
 - 较低的表面粗糙度使磨损最小化
 - 较小的接触电阻

 � 提供优异的未对准公差/公差补偿
 � 拭接长度：1.5 mm
 � 耐用性：> 500次接插
 � 端子表面处理：镀金

盲插设计          

端子设计          

MicroSpeed电源模块
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优势

 � 表面贴（SMT）：表面贴（SMT）大功率刀片式
端子、表面贴（SMT）屏蔽端子

 - 双面板装配
 - 100％经测试的共面度≤0.1mm，可获得优

异的焊接效果
 � 表面贴（SMT）/通孔回流焊（THR）：表面

贴（SMT）大功率刀片式端子、通孔回流焊
（THR）屏蔽端子
 - 通孔回流焊（THR）屏蔽端子可为要求苛刻的

应用提供坚固牢靠的机械焊点
 � 通孔回流焊（THR）：通孔回流焊（THR）大功

率刀片式端子、通孔回流焊（THR）屏蔽端子
 - 通孔回流焊（THR）屏蔽端子可为要求苛刻的

应用提供坚固牢靠的机械焊点

 � 用于直式连接器的真空吸嘴的取放垫
 � 耐高温塑料可承受回流焊温度
 � 弯角式连接器通常在光滑的屏蔽表面上拾取

端接技术          

取放垫          

MicroSpeed电源模块
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概念

MicroSpeed信号连接器是MicroSpeed电源模块
的补充，可实现快速数据传输。

 � 1 mm栅格的微型设计
 � 数据传输速率最高可达25 Gbit/s
 � 可靠的双杆弹簧端子
 � 可选的通孔回流焊（THR）屏蔽端子具有很强

的机械阻力，特别适合承受机械应力的工业应
用领域

 � 应用：正交、夹层、共面
 � 板对板高度：5-20 mm

提供各种类型的电源模块产品，几乎可供所有形
式的PCB布局使用，包括：夹层、背板到子卡或
扩展卡应用。

 � 公型和母型电源模块
 � 垂直式和弯角式
 � 2排、3排和7排版本
 � 各种连接器高度可供选择，以实现灵活的电路

板堆叠
 - 公型：1 / 2 / 9 / 10 mm
 - 母型：4 / 6 / 8 / 10 mm

 � 标准版本（非盲插）版本和稳健的盲插版本
 � EMV版本
 � 表面贴（SMT）版本和表面贴（SMT）/通孔回

流焊（THR）屏蔽类型

类型多样          

MICROSPEED信号连接器          

MicroSpeed电源模块
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卷带封装           

便于安全运输的包装和全
自动组装

便于在现代装配线上进行
高效加工处理

全自动装配和回流焊           

MicroSpeed电源模块
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拭接长度

 � 1.5 mm 
 � 盲插版本

确保安全自动定心的允许倾角

 � 纵向倾角为4º（结合未对准为1º） 
 � 横向倾角2º
 � 盲插版本

确保安全自动对中的允许偏差

 � 偏移公差为0.7 mm
 � 盲插版本

拭接长度和公差           

MicroSpeed电源模块
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灵活的板堆叠            

板对板高度

5 – 6 mm 1 mm 4 mm

6 – 7 mm 2 mm 4 mm

7 – 8 mm 1 mm 6 mm

8 – 9 mm 2 mm 6 mm

9 – 10 mm 1 mm 8 mm

10 – 11 mm 2 mm 8 mm

11 – 12 mm 1 mm 10 mm

12 – 13 mm 2 mm 10 mm

13 – 14 mm 9 mm 4 mm

14 – 15 mm 10 mm 4 mm

15 – 16 mm 9 mm 6 mm

16 – 17 mm 10 mm 6 mm

17 – 18 mm 9 mm 8 mm

18 – 19 mm 10 mm 8 mm

19 – 20 mm 9 mm 10 mm

20 – 21 mm 10 mm 10 mm

板对板高度 公型堆叠高度 母型堆叠高度

MicroSpeed电源模块
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特性

描述 标准 MicroSpeed电源模块

气候类别 DIN EN 60068-1 test b 55 / 125 / 56

温度范围 -55 / 125 °C

单端子额定电流 IEC60512 test 5b 最高18 A

空气间隙和爬电距离（最小） 端子 – 端子：1.5 mm
端子 – 接地：0.9 mm

工作电压 IEC 60664

该产品的允许工作电压取决于客户的具体应用场合以
及适用或规定的安全要求。整套电气设备必须考虑符
合IEC 60664-1标准规定的绝缘配合要求。因此，连接
器插接后的最大爬电距离和电气间隙被纳入为整个电
流路径的一部分。在实际中，由于印刷电路板的导电
图形或所使用的电气布线不同，爬电距离或电气间隙
可能减小并且必须分开考虑。所以，在某些具体应用
中与连接器相比，爬电距离和电气间隙可能会有所减
小。

电介质强度 IEC 60512 test 4a 端子-端子：500 Vrms

端子-接地：500 Vrms

接触电阻 IEC 60512 test 2a < 4 mΩ

绝缘电阻 IEC 60512 test 3a > 104 MΩ

耐振动性（正弦） IEC 60512 test 6d
10 – 2000 Hz 

20 g

接触干扰（进行振动试验时） IEC 60512 test 2e < 1 µs

耐冲击性（正弦半波电流） IEC 60512 test 6c
50 g 

11 ms

接触干扰（进行冲击试验时） IEC 60512 test 2e < 1 µs

技术参数           

MicroSpeed电源模块
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机械操作 IEC 60512 test 9a 500次接插

插拔力 IEC 60512 test 13b < 5 N

量规保持力 IEC 60512 test 16e > 0.5 N

加工条件

回流焊最高温度 JEDEC
J-STD-020 10s（260°C）

共面性 < 0.1 mm

外壳材料

绝缘体 LCP

CTI值 IEC 112 175

UL阻燃系数 UL 94 V-0

UL认证塑料材料 E83005

MSL JEDEC
J-STD-020

Level 1

端子材料

基材 铜合金

插接区 镀金

端接区 锡

环境兼容

循环再用 无阻燃添加剂，无毒性添加剂，且易于回收

产品认证

UL/CSA认证 E84703

描述 标准 MicroSpeed电源模块

特性

MicroSpeed电源模块
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MicroSpeed电源模块

弯角式母型

产品规格           

 � MicroSpeed电源模块
 � 5针型
 � 单端子的电流承载能力最高可达18 A
 � 表面贴（SMT）或通孔回流焊（THR）端接

方式
 � 卷带包装
 � 料号请参见我司网站h

尺寸图样           

 2 
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5 

 9,1 
Recommended Layout
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MicroSpeed电源模块

盲插、弯角式母型

产品规格          

 � MicroSpeed电源模块
 � 5 针型
 � 单端子的电流承载能力最高可达18 A
 � 表面贴（SMT）或通孔回流焊（THR） 

端接方式
 � 适用于稳健性应用（加强型侧壁）
 � 卷带包装
 � 料号请参见我司网站

尺寸图样           

 2 

 5
,2

5 

9,7
 12,4 Recommended Layout
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MicroSpeed电源模块

垂直式母型

产品规格           

 � MicroSpeed电源模块
 � 5针型
 � 单端子的电流承载能力最高可达18 A
 � 表面贴（SMT）或通孔回流焊（THR）端接

方式
 � 卷带包装
 � 高度：4、6、8、10 mm
 � 料号请参见我司网站

尺寸图样           

 2 

 5
,2

5 

9,7
 12,4 Recommended Layout

 0,8 0,
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0,
5

0,
7 

 

2,
6

 2,5 

0,9 
 

 0,6 
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MicroSpeed电源模块

产品规格           

 � MicroSpeed尺寸图样
 � 5针型
 � 单端子的电流承载能力最高可达18 A
 � 表面贴（SMT）或通孔回流焊（THR）端接

方式
 � 适用于稳健性应用（加强型侧壁）
 � 卷带包装
 � 高度：4、6、8、10 mm
 � 料号请参见我司网站

尺寸图样           

 2 

4 mm 3,80

6 mm 5,80

8 mm 7,80

10 mm 9,80

Stacking Height A

 12,4 

 A
 

 4
,9

 

Recommended Layout

 
0,7

 

 2
,6

 

 0,8 

 0,8 

 0
,6

5 

 
0,9 

 
0,6 
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MicroSpeed电源模块

产品规格           

 � MicroSpeed电源模块
 � 5针型
 � 单端子的电流承载能力最高可达18 A
 � 表面贴（SMT）或通孔回流焊（THR） 

端接方式
 � 卷带包装
 � 料号请参见我司网站

尺寸图样           

 2 

 12,15 

 5
,9

5 

9,1

 0
,5

 

 2
,6

 

0,7
 

 

 2,5 

 0,8 

0,9 
 

 
0,6 

Recommended Layout
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MicroSpeed电源模块

产品规格           

 � MicroSpeed电源模块
 � 5针型
 � 单端子的电流承载能力最高可达18 A
 � 表面贴（SMT）或通孔回流焊（THR） 

端接方式
 � 适用于稳健性应用（加强型侧壁）
 � 卷带包装
 � 料号请参见我司网站

尺寸图样           

 6
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5 
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MicroSpeed电源模块

产品规格           

 � MicroSpeed电源模块
 � 5针型
 � 单端子的电流承载能力最高可达18 A
 � 表面贴（SMT）或通孔回流焊（THR）端接

方式
 � 卷带包装
 � 高度：1、2、9、10 mm
 � 料号请参见我司网站

尺寸图样           

 2 

 5
,8

5 

1 mm 6,30

2 mm 7,30

9 mm 14,30

10 mm 15,30

Stacking Height A

 5,85 

 A
 

 12,15 

0,7 
 

 0,6 

Recommended Layout
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MicroSpeed电源模块

产品规格           

 � MicroSpeed电源模块
 � 5针型
 � 单端子的电流承载能力最高可达18 A
 � 表面贴（SMT）或通孔回流焊（THR）端接

方式
 � 适用于稳健性应用（加强型侧壁）
 � 卷带包装
 � 高度：1、2、9、10 mm
 � 料号请参见我司网站 

尺寸图样          

 2 1 mm 6,30

2 mm 7,30

9 mm 14,30

10 mm 15,30

A

 A
 

 14,15 

 6
,7

5 

Recommended Layout

0,9
 

 0
,6

5 

 0,8 

  0,8 

0,7 
 

 
0,6 
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单端子的电
流承载能力
最高可达

非屏蔽电源连接器是专门针对高度可靠的电源和电
源I/O系统设计的。其独特的功能之一是与自身小尺
寸相比具有较高的载流能力。因此，该电源连接器
系统非常适合与小型高性能设备一起配套使用。
 
该系列连接器满足快速自动组装设备的所有需求。
这些连接器都完全采用机械制造，并实行100％制
程质量检验，以确保高度的共面性和优化的焊接工
艺。该布局设计采取最佳的焊盘尺寸，以确保较高
的保持力。集成的三点式双杆弹簧母头端子可在整
个寿命周期内确保持久的低接触电阻。

该系列连接器具有预装的取放垫，可以实现完全自
动处理。 

由于端子之间的间距可调整，因此可能会产生更高
的工作电压。由此在应用中提供了高度的灵活性。

电源连接器
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 � 针数：
 - 7针（最多10针）
 - 9针（最多22针）
 - 18针（最多22针）
 - 20针
 - 32针（最多44针）

 � 耐用性：正交
 � 非屏蔽
 � 在125ºC极限温度条件下，单端子的电流承载

能力最高可达15 A
 � 可调整的端子距离，因此可允许更高的工作电

压
 � 可以选择性放置，以提高应用的灵活性

 � 适用于90º公头连接器的坚固表面贴（SMT） 
焊接夹

 � 由于非常贴合地安装在壳体中，因此剪切力极
高

 � 应力消除

类型多样           

焊接夹           

电源连接器
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描述 标准 电源连接器

气候类别 DIN EN 60068-1 test b 55 / 125 / 56

温度范围 -55 / 125 °C

单端子额定电流 IEC60512 test 5b 最高15 A

空气间隙和爬电距离（最小） 可变

工作电压 IEC 60664

该产品的允许工作电压取决于客户的具体应用场合以
及适用或规定的安全要求。整套电气设备必须考虑符
合IEC 60664-1标准规定的绝缘配合要求。因此，连接
器插接后的最大爬电距离和电气间隙被纳入为整个电
流路径的一部分。在实际中，由于印刷电路板的导电
图形或所使用的电气布线不同，爬电距离或电气间隙
可能减小并且必须分开考虑。所以，在某些具体应用
中与连接器相比，爬电距离和电气间隙可能会有所减
小。

电介质强度 IEC 60512 test 4a 端子 – 端子：contact  750 Veff

接触电阻 IEC 60512 test 2a < 4 mΩ

绝缘电阻 IEC 60512 test 3a > 106 MΩ

耐振动性（正弦） IEC 60512 test 6d
10 – 2000 Hz 

20 g

接触干扰（进行振动试验时） IEC 60512 test 2e < 1 µs

机械操作 IEC 60512 test 9a 500次接插

插拔力 IEC 60512 test 13b < 5 N

量规保持力 IEC 60512 test 16e > 0.5 N

特性

技术参数           

电源连接器
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加工条件

回流焊最高温度 JEDEC
J-STD-020 20 - 40 s （260°C）

共面性 < 0.1 mm

外壳材料

绝缘体 PPA

CTI值 IEC 112 600

UL阻燃系数 UL 94 V-0

UL认证塑料材料 E53898

MSL JEDEC
J-STD-020

Level 2

端子材料

基材 铜合金

插接区 镀金

端接区 锡

环境兼容

循环再用 无阻燃添加剂，无毒性添加剂，且易于回收

电源连接器
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电源连接器

 � 非屏蔽电源连接器
 � 7、9、18、20、28、32针型
 � 单排和双排式
 � 单端子的电流承载能力最高可达15 A
 � 表面贴（SMT）端接方式
 � 卷带包装
 � 料号请参见我司网站

25,9

7,
8

8,5

20针版本

垂直式母型

产品规格          

尺寸图样           
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电源连接器

 � 非屏蔽电源连接器
 � 7、9、18、20、28、32针型
 � 单排和双排式
 � 单端子的电流承载能力最高可达15 A
 � 表面贴（SMT）端接方式
 � 卷带包装
 � 料号请参见我司网站

27,1

9,
9

19,8

弯角式公型

产品规格           

产品规格           
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